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SHERBIMI PERMEARIMOR "ASTREA" 

Nr.4604 Prot 
	

Tirana, me 30,10.2018 

Nr. 139-18 Regj. 

URDHER 

PER HEQJEN E MASES SE SEKUESTROS KONSERVATIVE 

Drejtuar: 
	

Qendrës Komb!tare e Biznesit 
TIRAN1  

Drejtuar: Debitorit - Shoqeria "MONDI" Sh.a me Nipt: K06424006S 

Administrator: Roze Fran Dedvukaj e dtl 07.02.1966 

Adresa: Shkoder Rrethina HOT I RI Rruga Ded Gjon Luli, Fshati Hot i RI, nr pasurie 258/12, zona 
kadastrale 1965 

Per dijeni: Kreditorit - INSPEKTORIATI SHTETEROR TEKNIK DHE INDUSTRIAL (SHT1) 

Adresa: Rr. "Muhamet Gjollesha", Nr.56, Tirane 

Un, Ardit Hajdini Përmbarues Gjyqesor prane Shërbimit Permbarimor "ASTREA" shpk Nipt: 
L6 1306025U në referim te Urdhërit të Ekzekutimit Nr. Regj. Them. 121 (31134-00530-80), Date 
07.02.2018 nga Gjykata Administrative e Shkalles se Pare Tirane kam vend në ekzekutim kete 
Urdhërduke e regj istruar nëdosjen përmbarimoreNr. 139-18, date 30.07.201 8kCrkesën e kreditorit 
ISHTI ndaj debitorit "MONDI" Sha me Nipt: K06424006S dhe administrator Roze Dedvukaj në Iidhje 
me Titullin Ekzekutiv Aktin Administrativ Nr.6429 Prot, date 14.09.2017. 

Pasi fihlova procesin e ekzekutimit te detyrueshem, duke i derguar debitorCve Lajmërimin Nr. 4043 Prot, 
Date 31.07.2018, per te ekzekutuar vullnetarisht detyrimin që permban Urdhri i Ekzekutimit Nr. Regj. 
Them. 121 (31134-00530-80), Date 07.02.2018 te Gjykates Administrative te Shkalles Se Pare Tiranë, 
ne referim td neneve 517 dhe 518 te K.Pr.Civile kam kaluar ne Venie Sekuestro mbi pasurite e tij. 

Adresa: Rr. "Kajo Karafihi",PaI lati pas Lidhjes te Shkrimtarëve, Hyrja 1, Kati 2, Zyra nr. 1004, Tirane Ccl 

+355 69501555 	 e-mail: sherbirnipermbarirnorastreagrnail. corn 



SHERBIMI PERMBARIMOR "ASTREA" 
PERMBARUESI GJYQESOR 

ARDIT HAJDINI 
E 

Lidhur sa me siper, duke zhvilluar dhe kryer veprirnet proceduriale td nevojshinc per ekzekutimin c ploW 

td titullit ekzekutiv me palet e lartperrnendura, 

KONSTATOVA: 

Me urdher Nr. 4157 Prot, date 13.08.2018 eshte Urdheruar Vendosia e Sekuestros Konservative prane 
Qendres Kombetare te Biznesit ne aktivet e debitorit Shoqeria "MOND!" Sh.a me Nipt: K06424006S. 

Konstatohet se me ane te procesverbaiit te mbajtur ne date 15.08.2018 ne prani te Z. N ikolin Dedvukaj si 
bashkeshort I Zj. Roze Dedvukaj na informon se njeh detyrimin por nuk ka mundesi tinanciare per ta 
shlyer menjehere detyriinin. Sa me siper nga ana e tij propozohet qe pagesa te behet me keste, cdo muaj 
ne shumen 200,000 (dyqind mije) leke deri ne permbushjen totale te detyrimit. 

Nd këto kuèhte, në zbatim td Procedures Civile dhe Ligjit Nr. 10031, date 11. 12.2008 "Per Sherbimin 
PCrrnbarimor Gjyqesor Privat", 

URDHEROJ: 

1. Heqjen e rnasës Se Sekuestros Konservalive, td vendosur me and td Urdhërit Nr. 4157 Prot, date 
13.08.20 18 ne aktivet e debitorit: 

- Shoqeria "MONDI" Sh.a me Nipt: K06424006S  

Lidhur sa me siper, duke e konsideruar këtë urdhër të plote dhe konform kërkesave td ligj it, Ju bëj me dije 
se: 

a) Personat që When pengese per zbatimin dhe realizirnin e tij, do td pergjigjen sipas dispozitave qe 
parashikon Kodi i Procedures Civile dhe Kodi Penal i Republikes së Shqiperise. 

b) Kunder detyrimit që percakton ky urdhër, i ciii është nje veprim procedural perrnbarimor i 
referuar në K.Pr.Civile dhe Udhëzimin Nr. 2 date 27.03 .2014 td Bankes se Shqiperise, palet mund 
td paraqesin ankim në Gjykate, brenda 5 (pesë) diteve. 

c) Ky urdhër mbahet në 4 (kater) kopje. 
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